
 
       DOM ZA ODRASLE OSOBE TROGIR – Troškovnik         

Red
.br. 

Naziv predmeta nabave Proizvođač 
(popunjava 
ponuditelj) 

Količina koja 
se nabavlja 

Jed. 
Mjere 

Jedinična 
cijena bez 
PDV-a 

Ukupna cijena 
bez PDV-a 

PDV % PDV iznos Ukupno cijena 
sa PDV-om 

   1                   2           3            4      5           6            7     8          9           10 
 PREHRAMBENI PROIZVODI         
  I Razni prehrambeni 

proizvodi 
        

1.  Dvopek i keksi, trajno pecivo           
  - dvopek 

-  prezlo 
- napolitanke 1/1 
- keksi razni 1/1 

 20  
60 
50 
20 

Kg 
Kg 
Kg 
kg 

     

2. Bijeli šećer 1/1 
Šećer u prahu 500 g 

 1000 
20 

Kg 
kg 

     

3.  Med 1/1   65 kg      
4. Nezaslađeni kakao prah   5 kg      
5. Čokoladni namaz 750 g  70 kg      
6. Pahuljice (kao čokolino) 1/1  5 kg      
7. Instant kakao prah  5 kg      
8. Čokolada za kuhanje (tabla)  25 kg      
9. Bomboni   5 kg      
10. Tjestenina          
  - Makaroni (peneti) 

- Makaroni zeleni 
- Rezanci (fidelini) 
- Špageti deblji 
- Šubioti  

 400 
50 
200 
250 
300 
  

Kg 
Kg 
Kg 
Kg 
Kg 
       

     

11. Kava mljevena pržena  40 kg      
12. Nadomjestak kave (divka)  50 kg      



0,25 kg 
13. Čaj u vrećicama 3 g, 20/1pak  400 kom      
14. Ocat  1/1  80 l      
15. Senf  0,25 kg  3 kg      
16. Majoneza  1/1  10 kg      
17. Začini         
 - Paprika slatka 1/1 

- Cimet  0,02 
- Papar 1/1  
- Sol sitna 1/1 

 20 
90 
3  
200 

Kg 
Kom 
Kg 
kg 

     

18. Dječja hrana (kašica) 125 g  20 kom      
19. Juhe 1/1         
 - Bistra juha 

- Krem juha 
 2 

3 
Kg 
kg 

     

20. Dodatak jelima (vegeta) 1/1  80 kg      
21. Kvasac suhi (vrećica)  150 kom      
22. Prašak za pecivo/vanili šećer 

(vrećica) 
 1000 kom      

23. Gazirana mineralna voda 1,5   100 l      
24. Bezalkoholni osvježavajući 

napici 
        

 - Kao cedevita 1/1 
- Kao fanta 2/1 
- Kao cola 2/1 
- Kao cola zero 2/1 
- Sok juice naranča 

1/1 
- Sok gusti nektar 1/1 

 30 
120 
120 
20 
50 
 
50 

Kg 
L 
L 
L 
L 
 
l 

     

25. Šećerni sirup (voćni sok) 1/1  170 l      
26. Ketchup od rajčice 0,5 l  5 l      
          
II ŽIVOTINJSKA I BILJNA ULJA I         



MASTI 
1. Suncokretovo ulje 1/1  1300 l      
2. Maslinovo ulje 1/1  160 l      
3. Svinjska mast 5/1  30 kg      
4. Margarin za kuhanje/kolače 

0,5 
 30  kg      

5. Margarin za mazanje 0,5  70 kg      
III MLINARSKI PROIZVODI, 

SUHE MAHUNARKE  I JAJA 
        

          
1. Oljuštena riža glazirana 1/1  100 kg      
2. Oljuštena riža paraboiled 1/1  350 kg      
3. Pšenično brašno T-500 1/1  350 kg      
4.  Pšenično brašno oštro 1/1  50 kg      
5. Kukuruzno brašno-palenta 

1/1 
 100 kg      

6. Krumpirovi  njoki  100 kg      
7. Lisnato tijesto   30 kg      
8. Kore za savijače  80 kg      
9. Orzo – ječam 1/1  80 kg      
10. Pšenična krupica 1/1  25 kg      
11. Prašak za puding 1/1  35 kg      
12. Slanutak  50       
13. Grah suhi  200 kg      
14.  Leća  70 kg      
15. Jaja M klase  13400 kom      
 UKUPNO:      
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